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Generalforsamling 21.marts 2024– Formandens beretning. 

 

Efter år med aflysninger pga Corona kunne vi i det forgangne år glæde os over, 

 

at alle arrangementer kunne gennemføres uden aflysninger.  

 

 

Årets første begivenhed i januar var – som traditionen jo byder – Bingo Banko. 

 

Som altid en munter og gemytlig aften – og start på det nye år. 

 

Februars klubaften var med et spændende og særdeles interessant foredrag fra 

 

 vore medlemmer Berit Hjorth Rasmussen og Carsten Hansen, som fortalte og 

 

viste flotte billeder fra en rejse til Antarktis. 

 

Marts afholdtes der årets generalforsamling. Her udtrådte Annet Plambech og  

 

Henrik Hvass – begge efter mange års stort arbejde i Bestyrelsen. 

 

Helle Andersen blev nyvalgt til Bestyrelsen. 

 

Efter Generalforsamlingen fortalte Søren Find Andersen om individuelle 

 

personers muligheder for at søge tilskud fra DRF Fonden. 

 

I april holdt vi forårsfrokost i Bjælkehuset i Valby. Igen i strålende solskin og 

 

godt humør. Det gentager vi i 2024. 

 

Majs klubmøde var med rejsejournalist Henrik Baumgarten. 

 

Juni – som altid: Skovtur og som altid med fru Boms bus.  

 

Som en overraskelse for deltagerne gik turen først til Liseleje, hvor vi besøgte Simone 

 

og Palles dejlige sommerhus, hvor der blev serveret kolde forfriskninger. 

 

Derefter gik turen til Hundested til frokosten. Efter frokost gik nogle deltagere en tur 
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på Havnen – mens andre vist ikke nåede længere end til Kroens have. Vejret var jo smukt. 

 

I juli og august var der som vanligt ingen arrangementer. 

 

Septembers arrangement var et meget interessant besøg på Arbejdermuseet – efterfulgt af 

 

en italiensk frokost. 

 

Så kom oktobers klubmøde. Og uden at forklejne nogen af årets øvrige arrangementer, må 

 

man nok konkludere, at besøget af Jytte Abildstrøm nok var årets toppunkt. Den næsten 90-årige 

 

dame med det gulerøds farvede hår – og de stærke meninger, ikke mindst om økologi, underholdt 

 

os med både tale, sang og dukketeater. I sandhed en magisk aften. 

 

November er jo vores fødselsdags måned. Og årets fødselsdagsfest – som altid med ledsagere – 

 

blev holdt på Restaurant ”Det Glade Vanvid”. 4-retters menu og det gode vinmærke ”Ad libitum”. 

 

Det var en god og munter aften. 

 

Julefrokosten i december var også en god aften med dejlig – og lidt anderledes – julemad fra 

 

vores faste catering leverandør MÆSK – som vi er meget tilfredse med, og naturligvis fortsætter med. 

 

Vi har modtaget 8 udmeldelser, de fleste pga af svigtende helbred og ikke utilfredshed med 

 

Klubben: 

 

Finn Bluhme, Linda og Niels Bogø, Eva Stock, Inge Weingarte, Lilje Lahrman,, Heidi Thulin og  

 

Kirsten Botoft 

 

Til gengæld er der kommet 3 nye medlemmer: 

 

Tony Engell, Cria Rasmussen og Carl-Bernhard von Christierson 

 

Idag er vi 67 medlemmer. 

 

Vi glæder os til et 2024 med mange gode oplevelser.  

 

Til slut vil jeg gerne takke bestyrelsen for et godt og konstruktivt arbejde i 2023. 

 

Steffen Riiskjær 

Formand 

 

 



 

 


